



Avviso di indagine di mercato per l'affidamento della fornitura di cime di ormeggio per l'ancoraggio profondo del sito E2M3A del sud adriatico.

Affidamento diretto ai sensi dell'articolo 1, comma 2, lettera a) della L. 120/2020 così come modificata dalla L. 108/2021

OGGETTO

L'indagine di mercato è finalizzata all'individuazione di un operatore economico in grado di offrire la fornitura di cime di ormeggio per l'ancoraggio profondo del sito E2M3A del sud adriatico, dotate delle caratteristiche tecniche indicate nel capitolato tecnico allegato (Allegato A).

VALORI

La spesa massima stimata per la fornitura è pari a € €12.000,00, opzionabile ulteriore fornitura di pari importo per una spesa complessiva compresa le opzioni pari a €24.000,00 IVA esclusa. Si fa presente che sono a carico dell'affidatario tutti gli oneri diretti e indiretti legati alla fornitura.

VALUTAZIONE

Le proposte verranno valutate tenendo conto prevalentemente dei seguenti aspetti qualitativi e del prezzo:

- a) comprovata esperienza dell'azienda nel settore;
- b) rispetto dei tempi di consegna che devono essere non superiori a n.15 giorni dalla data di accettazione del contratto;
- c) altri elementi qualitativi sottolineati nella proposta che verranno liberamente apprezzati dalla stazione appaltante in funzione del fabbisogno da soddisfare;

L'OGS si riserva di acquisire proposte sollecitandole anche con altri mezzi, di comparare le proposte pervenute con quelle già raccolte e di chiedere chiarimenti, modifiche o integrazioni alle proposte ritenute più interessanti.

Modalità di invio proposta

Inviare la propria proposta/preventivo o eventuali quesiti utilizzando il sistema "comunicazioni" previsto dalla piattaforma telematica di negoziazione entro il termine di scadenza del presente avviso.



OGS

Istituto Nazionale
di Oceanografia
e di Geofisica
Sperimentale

Per poter accedere a tale funzionalità è necessario registrarsi all'area riservata che si trova nella pagina <https://appalti.unityfvg.it/PortaleAppalti>. Dopo la registrazione e l'accesso all'area riservata, è disponibile la funzione "comunicazioni" per il presente avviso seguendo il percorso "Avvisi pubblici in corso" posto nel menù a colonna nel lato sx dello schermo > "Visualizza Scheda" dell'avviso di interesse > "Invia una nuova comunicazione" in fondo alla pagina.

(Nella sezione "Informazioni" del portale sono contenute informazioni sulla piattaforma, sulle modalità di registrazione. Nella sezione "Assistenza operatori economici" del portale di negoziazione sono indicati i recapiti per l'inoltro di eventuali richieste di assistenza all'uso della piattaforma.)

Si prega di caricare unitamente alla propria proposta/preventivo anche l'ulteriore documentazione di seguito specificata disponibile tra i documenti del presente avviso.

Documenti da presentare:

- Capitolato tecnico firmato digitalmente per accettazione di cui all'Allegato "A";
- il DGUE (parte I, II, III, VI), di cui all'Allegato "B", debitamente compilato e sottoscritto digitalmente dal legale rappresentante;
- le dichiarazioni integrative al DGUE, di cui all'Allegato "C", debitamente compilate e sottoscritte digitalmente dal legale rappresentante;
- il modello di proposta tecnico/economica compilato e firmato digitalmente di cui all'allegato "D".

Modalità di firma dei documenti da allegare:

- Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa oppure
- Documento con sottoscrizione autografa inoltrato con fotocopia del documento d'identità del sottoscrittore a pena di invalidità (con un unico file formato pdf).

PER IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Direttore della sezione di ricerca di Oceanografia
Dott. Cosimo Solidoro

La Direttrice Generale
Dott.ssa Paola Del Negro

**OGS**Istituto Nazionale
di Oceanografia
e di Geofisica
SperimentaleBorgo Grotta Gigante 42/c
34010 Sgonico (Trieste)
c. fisc./p.iva: 00055590327
tel. +39 040 21401
ogs@pec.it
www.ogs.it**CAPITOLATO TECNICO****fornitura di cime di ormeggio per l'ancoraggio profondo del sito E2M3A del sud adriatico.****Premessa**

L'Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS (nel prosieguo "OGS") è un ente pubblico di ricerca, con sede in Comune di Sgonico (TS), Borgo Grotta Gigante 42/c, www.ogs.it, che opera tra l'altro nel settore dell'oceanografia.

La fornitura da appaltare si configura nell'ambito del ripristino dell'ormeggio della boa oceanografica E2M3A facente parte dell'infrastruttura europea EMSO – ERIC (European Multidisciplinary Seafloor and water column Observatory).

L'ormeggio è replica fedele dell'esistente in opera dal 2009 e da sostituire, sviluppato su progetto OGS.

L'acquisto sarà regolamentato dal D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dalle ulteriori disposizioni vigenti in materia di appalti pubblici di forniture.

Oggetto della fornitura

Oggetto del presente appalto è la fornitura di cime di ormeggio per l'ancoraggio profondo del sito E2M3A del Sud Adriatico aventi le caratteristiche tecniche di seguito descritte:

n.	Descrizione	Q.tà
1	SQUARE LINE_mm 20 TINTA UNITA BIANCO B.L. daN 6500,00 B.L. daN 6500 daN N. 1 PEZZO UNICO DA 500 m CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA INOX SU UN CAPO	m.500
2	DYNEFORCE 78_mm 10 TINTA UNITA BIANCO B.L. daN 11600,00 N. 1 PEZZO UNICO DA 1000 m CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA INOX da 16 mm SU UN CAPO	m.1000
3	PIOMBATURA DI GIUNZIONE TRA IL DYNEFORCE 78_mm 10 E LA CIMA SQUARE LINE BIANCA_mm 20	1
4	IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 20 SU SQUARE LINE BIANCA_mm 20	1
5	IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 16 SU DYNEFORCE 78_mm 10 BIANCO	1
6	CAVO NO-TORSION IN KEVLAR 49 CON CALZA IN DYNEEMA NERO M.W.L. 5.0 Ton BL.: 15.0 Ton	1

**OGS**Istituto Nazionale
di Oceanografia
e di Geofisica
Sperimentale

	LUNGHEZZA: 10000 mm TERMINALE UPPER: AT2 TERMINALE LOWER: AT2	
7	SQUARE LINE BIANCA mm 26 CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX SU ENTRAMBI I CAPI (PIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX E SPALMA- TURA DI SICUREZZA IN COVER POLIURETANICO SU EN- TRAMBI I CAPI)	N. 3 PEZZI DA 38 METRI finiti
8	- FUNE ACCIAIO INOX AISI 316 CON RIVESTIMENTO PVC 10 mm DIAMETRO INTERNO/14mm DIAMETRO ESTERNO - LUNGHEZZA 50 metri CON REDANCE INOX (<i>dello stesso diametro di quelle applicate sulle Square Line</i>) ALLE ESTREMITA' CHIUSE CON MANICOTTI	N.3 PEZZI

Tempi di consegna: 15 giorni lavorativi dalla data di accettazione del contratto;

Luogo di consegna: Borgo Grotta Gigante 42/C 34010 - Sgonico (TS)

PER IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Direttore della sezione di ricerca di Oceanografia
Dott. Cosimo Solidoro

La Direttrice Generale
Dott.ssa Paola Del Negro

Allegato D - Modello di proposta tecnico economica

per l'affidamento della fornitura di cime di ormeggio per l'ancoraggio profondo del sito E2M3A del sud adriatico, dotate delle caratteristiche tecniche indicate nel capitolato tecnico allegato (Allegato A).

CIG: Z293A3AF0E

Operatore Economico

(ragione sociale) ARMARE S.R.L.

(sede legale) Via Meucci 3, Z.I. Aussa Corno 33058 San Giorgio di Nogaro (UD)

(codice fiscale) 02841690304

Formula la seguente proposta tecnico economica per l'appalto in oggetto

n.	Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario IVA esclusa	Prezzo complessivo IVA esclusa
1	SQUARE LINE_mm 20 TINTA UNITA BIANCO B.L. daN 6500,00 B.L. daN 6500 daN N. 1 PEZZO UNICO DA 500 m CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA INOX SU UN CAPO	m.500	2,805	1.402,50
2	DYNEFORCE 78_mm 10 TINTA UNITA BIANCO B.L. daN 11600,00 N. 1 PEZZO UNICO DA 1000 m CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA INOX da 16 mm SU UN CAPO	m.1000	6,191	6.191,30
3	PIOMBATURA DI GIUNZIONE TRA IL DYNEFORCE 78_mm 10 E LA CIMA SQUARE LINE BIANCA_mm 20	1	145,53	145,53
4	IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 20 SU SQUARE LINE BIANCA_mm 20	1	36,38	36,38
5	IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 16 SU DYNEFORCE 78_mm 10 BIANCO	1	36,38	36,38
6	CAVO NO-TORSION IN KEVLAR 49 CON CALZA IN DYNEEMA NERO M.W.L. 5.0 Ton BL.: 15.0 Ton LUNGHEZZA: 10000 mm TERMINALE UPPER: AT2 TERMINALE LOWER: AT2	1	1.201,90	1.201,90

n.	Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario IVA esclusa	Prezzo complessivo IVA esclusa
7	SQUARE LINE BIANCA mm 26 CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX SU ENTRAMBI I CAPI (PIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX E SPALMATURA DI SICUREZZA IN COVER POLIURETANICO SU ENTRAMBI I CAPI)	N. 3 PEZZI DA 38 METRI finiti	242,89	728,67
8	FUNE ACCIAIO INOX AISI 316 CON RIVESTIMENTO PVC 10 mm DIAMETRO INTERNO/14mm DIAMETRO ESTERNO - LUNGHEZZA 50 metri CON REDANCE INOX (dello stesso diametro di quelle applicate sulle Square Line) ALLE ESTREMITA' CHIUSE CON MANICOTTI	N.3 PEZZI	608,00	1.824,00

Elementi tecnico-qualitativi della proposta (descrivere sinteticamente i seguenti punti):

- a) comprovata esperienza dell'azienda nel settore:

Armare progetta, produce e collauda i propri prodotti in Italia, seguendo una tradizione familiare di

oltre 200 anni.

- b) rispetto dei tempi di consegna che devono essere non superiori a n.15 giorni dalla data di accettazione del contratto:

RIF. OFF. 78: 15 giorni lavorativi dalla conferma dell'ordine;

RIF. OFF. 312

Cime: 15 giorni lavorativi dalla conferma dell'ordine;

Cavo di acciaio: 30/40 giorni dalla conferma dell'ordine.

- b) altri elementi qualitativi sottolineati nella proposta che verranno liberamente apprezzati dalla stazione appaltante in funzione del fabbisogno da soddisfare;

Produzione dei prodotti completamente made in Italy.

Lavorazioni eseguite da personale interno all'azienda, con decennale esperienza nella realizzazione delle impiombature.

Impiego di fibre tecniche e processi produttivi ad alto contenuto tecnologico.

Documento firmato digitalmente

Offerta n. 2023-OFCIT-0000078

Data 24.01.2023

Divisa EUR Pag 1

Destinazione merce

Tel.

Rif.

000085

IST. NAZIONALE OCEANOGRAFIA E GEOFISICA SPERIMENTALE -...

Borgo Grotta Gigante, 42/C

34010 SGONICO

TS

ITALY

Tel. 040 2140396

Fax 040 2140266 Fax.040327307

email cfanara@ogs.trieste.it

EORI Cod. Fornitore
Partita IVA 00055590327 Cod. fisc. 00055590327

Vs. Interfaccia Franco Arena

Vs. riferimento Richiesta e-mail del 19/01/2023

Ns. Interfaccia MANUELA

Pagamento **BONIFICO 30 GG DF**

Data di validità **24.02.2023**

Banca **UNICREDIT BANCA SPA SAN GIORGIO DI NOGARO**

IBAN IT93M0200864200000104322591

BIC UNCRITM1UT7

Porto **FRANCO FABBRICA**

Trasporto **DESTINATARIO**

Vettori

Merce pronta **Circa 15 giorni lavorativi dalla conferma dell'ordine**

rev.02 del 10/02/2023

rev.01 del 08/02/2023

LN	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo netto	Importo
1	NA41240SOC00\001.000	SQUARE LINE_mm 20 TINTA UNITA BIANCO B.L. daN 6500,00 B.L. daN 6500 daN N. 1 PEZZO UNICO DA 500 m CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA INOX SU UN CAPO	m	500,00	2,805	1.402,50
2	NA58100SOC00\001.000	DYNEFORCE 78_mm 10 TINTA UNITA BIANCO B.L. daN 11600,00 N. 1 PEZZO UNICO DA 1000 m CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA INOX da 16 mm SU UN CAPO	m	1.000,00	6,191	6.191,30
3	KGPRF001	PIOMBATURA DI GIUNZIONE TRA IL DYNEFORCE 78_mm 10 E LA CIMA SQUARE LINE BIANCA_mm 20	Nr.	1,00	145,530	145,53
4	KGMRG001	IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 20 SU SQUARE LINE BIANCA_mm 20	Nr.	1,00	36,380	36,38
5	KGPRF001	IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX_mm 16 SU DYNEFORCE 78_mm 10 BIANCO	Nr.	1,00	36,380	36,38
6	CABLE_ATK49	RIF.: 2023041 CAVO NO-TORSION IN KEVLAR 49 CON CALZA IN DYNEEMA NERO M.W.L. 5.0 Ton BL.: 15.0 Ton LUNGHEZZA: 10000 mm TERMINALE UPPER: AT3 (hole 22.5 mm) TERMINALE LOWER: AT3 (hole 22.5 mm)	Nr.	1,00	1.201,900	1.201,90

Offerta n. 2023-OFCIT-0000078	Data 24.01.2023	Divisa EUR	Pag 2
--------------------------------------	------------------------	-------------------	-------

LN	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo netto	Importo
----	--------	-------------	------	----------	--------------	---------

Data	Timbro e firma per accettazione
.....

Spese Riba	Spese Trasporto	Spese Trasporto
Totale merce 9.013,99	Sconto	Omaggi
Aliquota IVA o norma di esenzione 122 Iva 22%		Imponibile 9.013,99
		IVA 1.983,08
Totale imponibile 9.013,99	Totale IVA 1.983,08	Totale EUR 9.013,99

Offerta n. 2023-OFCIT-0000312

Data 13.03.2023

Divisa **EUR** Pag **1**

Destinazione merce

Tel. Rif.

000085

IST. NAZIONALE OCEANOGRAFIA E GEOFISICA SPERIMENTALE -...

Borgo Grotta Gigante, 42/C

34010 SGONICO

TS

ITALY

Tel. 040 2140396

Fax 040 2140266 Fax.040327307

email cfanara@ogs.trieste.it

Vs. Interfaccia Franco Arena

Vs. riferimento Richiesta e-mail

Ns. Interfaccia MANUELA

Pagamento **BONIFICO 30 GG DF**

Data di validità **13.04.2023**

Banca **UNICREDIT BANCA SPA SAN GIORGIO DI NOGARO**

IBAN IT93M0200864200000104322591

BIC UNCRITM1UT7

Porto **FRANCO FABBRICA**

Trasporto **DESTINATARIO**

Vettori

Merce pronta **Tempi da definire,
indicativamente 30 - 40 giorni dall'ordine**

14/03/2023: Rispedito l'offerta anche con Thunderbird poichè via Targhet non riceve (Manu)

LN	Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo netto	Importo
1	KGMRG001	CIMA DI ORMEGGIO SQUARE LINE_mm 26 TINTA UNITA BIANCO B.L.6.500,00 daN 3 x m 39,40 (38,00 + 0,20 REDANCIA + 0,50 + 0,20 REDANCIA + 0,50) CON IMPIOMBATURA CON REDANCIA IN INOX SU ENTRAMBI I CAPI E SPALMATURA DI SICUREZZA IN COATING POLIURETANICO	Nr.	3,00	242,890	728,67
2	T1	FUNE ACCIAIO INOX AISI 316 CON RIVESTIMENTO IN PVC BIANCO COD. IX719 DIAMETRO INTERNO 10 mm DIAMETRO ESTERNO 14 mm LUNGHEZZA 50 METRI CON REDANCE INOX ALLE ESTREMITA' CHIUSE CON MANICOTTI	Nr.	3,00	608,000	1.824,00

Data

Timbro e firma per accettazione

Spese Riba

Spese Trasporto

Spese Trasporto

Totale merce **2.552,67**

Sconto

Omaggi

Aliquota IVA o norma di esenzione

122 Iva 22%

Imponibile

2.552,67

IVA

561,59

Totale imponibile **2.552,67**

Totale IVA **561,59**

Totale EUR

2.552,67

STRUTTURA _____ OGS _____ ARTICOLAZIONE _____ OCE-TEC _____ DATA <u>14/03/2023</u> RICHIESTA N. _____							RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.						
N° PROG	INV	CONS. /SERV	DESCRIZIONE	COMMES SA/ART	UNITA' MISURA	Q.TA	IMPORTO UNITARIO	CONSIP			IMPONIBILE	% IVA	IMPORTO IVA
								NO	Esaur itoto	Prezzo			
			CIME D'ORMEGGIO SQUARE LINE mm26 - METRI 38 CON REDANCE (come da allegato preventivo)	5000		3	242,89				728,67	22	160,31
			Fune acciaio Inox AISI 316 con rivestimento PVC 50 metri con redance (come da allegato preventivo)	5000		3	608,00				1824,00	22	401,28
								TOTALI			2552,67	22	561,59
								TOTALE (IMP + IVA)			3114,26		

NOTE: cime di ormeggio per le boe MAMBO

<p>IL RICHIEDENTE <u>FRANCO ARENA</u> IL RESP. ARTIC/STRUTTURA <i>Flora Duwetti</i></p> <p>IL RESPONSABILE COMMESSA <i>Flora Duwetti</i> VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE <input type="checkbox"/> SI <input type="checkbox"/> NO</p> <p style="background-color: yellow;">Indicare sempre il numero del W.P. (per progetti di ricerca istituzionale) _____</p>	<p style="text-align: center;">DITTE INTERPELLATE</p> <p>ARMARE s.r.l. Via Meucci 3 – Z.I. Aussa Corno 33058 San Giorgio di Nogaro (UD) - Italy T +39 0431 65575 - 65491 / F +39 0431 621351 e-mail: manuela@armare.it</p>	<p style="text-align: center;">DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA</p> <p><input type="checkbox"/> Art. 6 p.to __, lett. ____, p.to __</p> <p><input type="checkbox"/> Art. __ p.to __, lett. ____, p.to __</p> <p>Altro _____</p> <p>DITTA AFFIDATARIA</p> <p>_____</p>
--	---	--

<p>RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA</p> <p><input type="checkbox"/> Spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali <input type="checkbox"/> Minute spese d'ufficio</p> <p><input type="checkbox"/> Spese di vettura <input type="checkbox"/> Spese postali <input type="checkbox"/> Spese per giornali, pubblicazioni periodici e simili</p> <p>FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____</p>	<p style="text-align: center;">AUR PER ACQUISTO IN ECONOMIA TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input type="checkbox"/> IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO O DI STRUTTURA TECNICA DI SERVIZI</p> <p>_____</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO</p> <p>_____</p>
---	--

<table style="width:100%;"> <tr> <th style="width:15%;">CAPITOLO/ART.</th> <th style="width:15%;">N° IMP.PADRE</th> <th style="width:15%;">N° IMPEGNO ASCOT</th> <th style="width:15%;">FIRMA UPA / G.S.</th> </tr> <tr> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> </tr> <tr> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> </tr> <tr> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> <td>_____</td> </tr> </table> <p>DATA _____</p> <p style="text-align: center;">REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA</p>	CAPITOLO/ART.	N° IMP.PADRE	N° IMPEGNO ASCOT	FIRMA UPA / G.S.	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	<p style="text-align: center;">DATA _____</p> <p style="text-align: center;">ORDINE EVASO</p> <p style="text-align: center;"><input type="checkbox"/></p>	<p style="text-align: center;">AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO IN ECONOMIA</p> <p style="text-align: center;">DATA _____</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO O DI STRUTTURA TECNICA DI SERVIZIO</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO</p>
CAPITOLO/ART.	N° IMP.PADRE	N° IMPEGNO ASCOT	FIRMA UPA / G.S.															
_____	_____	_____	_____															
_____	_____	_____	_____															
_____	_____	_____	_____															

STRUTTURA								RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.								
OCE		ARTICOLAZIONE		TEC		DATA 10/02/23		RICHIESTA N.			CONSIG			IMPONIBILE	% IVA	IMPORTO IVA
N° PROG	INV	CONS. /SERV	DESCRIZIONE			COMMESSA /ART	UNITA' MISURA	Q.TA	IMPORTO UNITARIO		NO	Esaur itoto	Prezzo			

			CIME ORMEGGIO E2M3A comprensive di Cable_ATK49 con terminali Upper e Lower AT2 Ø 22.5			4781		1	8887,99					8887,99	22	1955,36

NOTE:											TOTALI			8887,99		
Commissa:											TOTALE (IMP + IVA)			10843,35		

IL RICHIEDENTE_ FRANCO ARENA IL RESPONSABILE COMMESSA 		IL RESP. ARTIC/STRUTTURA _____ VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE <input type="checkbox"/> SI		DITTE INTERPELLATE ARMARE s.r.l. Via Meucci 3 – Z.I. Aussa Corno 33058 San Giorgio di Nogaro (UD) - Italy T +39 0431 65575 - 65491 / F +39 0431 621351 e-mail: manuela@armare.it		DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA <input type="checkbox"/> Art. 6 p.to __, lett. ____, p.to __ <input type="checkbox"/> Art. __ p.to __, lett. ____, p.to __ Altro _____ DITTA AFFIDATARIA _____	
Indicare sempre il numero del W.P. (per progetti di ricerca istituzionale) _____							

RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA <input type="checkbox"/> Spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali <input type="checkbox"/> Minute spese d'ufficio <input type="checkbox"/> Spese di vettura <input type="checkbox"/> Spese postali <input type="checkbox"/> Spese per giornali, pubblicazioni periodici e simili FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____		AUR PER ACQUISTO IN ECONOMIA TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA <input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input type="checkbox"/> IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO O DI STRUTTURA TECNICA DI SERVIZI _____ <input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	
--	--	---	--

CAPITOLO/ART. N° IMP.PADRE N° IMPEGNO ASCOT FIRMA UPA / G.S. 52102/455 _____		DATA _____ ORDINE EVASO <input type="checkbox"/>		AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO IN ECONOMIA DATA _____ <input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input type="checkbox"/> IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO O DI STRUTTURA TECNICA DI SERVIZIO <input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	
DATA _____		REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA _____			